

Skierniewice, 28 września 2022 r.

## PROTOKÓŁ

Z posiedzenia wspólnego Rady Gminy Skierniewice, któremu przewodniczył Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady Gminy, odbytego w dniu 28 września 2022 r. w „Kuźni Kultury” w Dębowej Górze. W posiedzeniu udział wzięli: Pan Czesław Pytlewski – Wójt Gminy, Pani Izabela Żaczekiewicz – Zastępca Wójta, Pani Małgorzata Foks – Sekretarz Gminy, Pani Agata Belewicz – Skarbnik Gminy.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

### Tematem posiedzenia było:

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Sprawy różne.

**Pan Witold Baranowski** – Przewodniczący Rady Gminy, otworzył wspólne posiedzenie Rady Gminy Skierniewice, przywitał wszystkich obecnych oraz poinformował, że tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie materiałów na sesję oraz sprawy różne.

#### Ad.1.

- Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2022 r.

**Pani Agata Belewicz** – Skarbnik Gminy: Spotykamy się dziś głównie ze względu na dodatek węglowy. Według zapotrzebowania jest to kwota 10 251 000. Z Ministerstwa Oświaty wprowadzamy kwotę 140 000 na wycieczki dla dzieci ze szkół. Cała kwota to 221 201 000, różnice pokrywają rodzice. Subwencja szkolna, niecałe 30 000, dla początkujących nauczycieli. W wydatkach są zmiany pomiędzy działami. Zakup wody 100 000 a zmniejszyłam dział dotyczący wodociągów. Duża kwota na pozostałą działalność, dział 75091 powiększony o 50 000.

**Pani Urszula Wenus** – Radna: Czy to są nowe wycieczki dla szkół i czy mogą w nich brać udział oddziały przedszkolne?

**Pani Agata Belewicz** – Skarbnik Gminy: Tak, nowe wycieczki, a o szczegóły trzeba pytać w wydziale oświaty.

**Pan Witold Baranowski** – Przewodniczący Rady Gminy, jest dziś sesja nadzwyczajna, do której się przygotowujemy, zwołana na wniosek Pana Wójta i nie będziemy głosować czy poszczególne uchwały przyjmujemy pod obrady sesji.

- Projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej NR 115386E w obrębie Dębowa Góra.

**Pani Izabela Żaczekiewicz** - Zastępca Wójta: Finalizujemy sprawę drogi, już mamy nadany nr. Możemy przystępować do wykupu działek. Mamy informację ze Starostwa, że są już operaty szacunkowe dla tych działek.

**Pani Teresa Borowa** - Radna: Jaka będzie nawierzchnia tej drogi?

**Pan Czesław Pytlewski** - Wójt Gminy: Szutrowa.

**Pan Witold Baranowski** – Przewodniczący Rady Gminy, zapytał czy są pytania w związku z tym projektem uchwały.

**Ad.2.**

**Pan Marek Faryj** - Radny: Chciałbym przekazać od mieszkańców podziękowania dla Pana Przewodniczącego oraz dla Pani Trębskiej za ich zaangażowanie i poświęcenie w pracach nad tym, aby nie powstała kopalnia oraz nie został wybudowany maszt telefonii komórkowej.

**Pani Witold Baranowski** – Przewodniczący rady Gminy, zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. W związku z brakiem pytań, zakończono wspólne posiedzenie Rady Gminy Skierniewice.

Przewodnicząca Rady Gminy

Witold Baranowski

Protokołowała:

Ewa Rosiak